constatato che il bilancio stesso mantiene il pareggio finanziario e vengono rispettati tutti gli 

equilibri stabiliti in bilancio per la copertura delle spese correnti e il finanziamento degli 

investimenti; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2019, delle maggiori entrate per 

euro 355.325,80= (trecentocinquantacinquemila trecentoventicinque/80), di cui euro 21.619,00= 

in parte ordinaria, euro 303.706,80= in parte straordinaria ed euro 30.000,00 derivanti dalla 

maggior applicazione di Avanzo di Amministrazione vincolato per investimenti; 

- dopo aver verificato  e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2019, delle maggiori spese per 

euro 355.325,80= (trecentocinquantacinquemila trecentoventicinque/80), di cui euro 21.619,00= 

in parte ordinaria, euro 333.706,80= in parte straordinaria; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2020, delle minori spese per euro 

100.263,25= (centomila duecentosessantatre/25), tutte in parte straordinaria; 

- dopo aver verificato e constatato l’esatto ammontare, per l’anno 2020, delle maggiori spese per 

euro 100.263,25= (cento duecentosessantatre/25), tutte in parte straordinaria; 

- preso atto delle modifiche al quadro dimostrativo del finanziamento delle spese di investimento